Постановление Правительства Ивановской
области от 31.01.2022 N 51-п

(ред. от 19.10.2022)
"О распределении субсидий бюджетам

муниципальных образований Ивановской
области в целях предоставления социальных

выплат молодым семьям на приобретение
(строительство) жилого помещения в рамках

подпрограммы "Обеспечение жильем молодых
семей" государственной программы

Ивановской области "Обеспечение доступным
и комфортным жильем населения Ивановской

области" в 2022 году"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 10.11.2022

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

Постановление Правительства Ивановской области от 31.01.2022 N 51-п
(ред. от 19.10.2022)
"О распределении субсидий бюдже...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 10.11.2022

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 3

1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2022 г. N 51-п

О РАСПРЕДЕЛЕНИИ СУБСИДИЙ БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ В ЦЕЛЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ

МОЛОДЫМ СЕМЬЯМ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ (СТРОИТЕЛЬСТВО) ЖИЛОГО
ПОМЕЩЕНИЯ В РАМКАХ ПОДПРОГРАММЫ "ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ

СЕМЕЙ" ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
"ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДОСТУПНЫМ И КОМФОРТНЫМ ЖИЛЬЕМ НАСЕЛЕНИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ" В 2022 ГОДУ

  Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Ивановской области

от 05.05.2022 N 217-п, от 18.08.2022 N 438-п, от 21.09.2022 N 510-п,
от 19.10.2022 N 574-п)

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением

Правительства Ивановской области от 06.12.2017 N 460-п "Об утверждении государственной программы
Ивановской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ивановской области"
Правительство Ивановской области постановляет:

Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области в

целях предоставления социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилого
помещения в рамках подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" государственной программы
Ивановской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ивановской области" в
2022 году (прилагается).

Губернатор Ивановской области

С.С.ВОСКРЕСЕНСКИЙ

Приложение
к постановлению

Правительства
Ивановской области
от 31.01.2022 N 51-п

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

СУБСИДИЙ БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ В ЦЕЛЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ

МОЛОДЫМ СЕМЬЯМ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ (СТРОИТЕЛЬСТВО) ЖИЛОГО
ПОМЕЩЕНИЯ В РАМКАХ ПОДПРОГРАММЫ "ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ

СЕМЕЙ" ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
"ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДОСТУПНЫМ И КОМФОРТНЫМ ЖИЛЬЕМ НАСЕЛЕНИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ" В 2022 ГОДУ

  Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Ивановской области

от 21.09.2022 N 510-п, от 19.10.2022 N 574-п)

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=94BCA282D75C060AAD03C1441F3895F4864C13AB4AC43B9B5403BB9606EA223433F7C1353E528570EB821280D60F5A6D516527FE87089956F1C86FB8W2ECO
consultantplus://offline/ref=94BCA282D75C060AAD03C1441F3895F4864C13AB4AC4359C5802BB9606EA223433F7C1353E528570EB821280D60F5A6D516527FE87089956F1C86FB8W2ECO
consultantplus://offline/ref=94BCA282D75C060AAD03C1441F3895F4864C13AB4AC53C9D580DBB9606EA223433F7C1353E528570EB821280D60F5A6D516527FE87089956F1C86FB8W2ECO
consultantplus://offline/ref=94BCA282D75C060AAD03C1441F3895F4864C13AB4AC53D995909BB9606EA223433F7C1353E528570EB821280D60F5A6D516527FE87089956F1C86FB8W2ECO
consultantplus://offline/ref=94BCA282D75C060AAD03DF490954C9FB81404AA649C437CD0C5EBDC159BA246173B7C7637C158A7ABFD356D5DE050E22143134FD8714W9EAO
consultantplus://offline/ref=94BCA282D75C060AAD03C1441F3895F4864C13AB4AC43E93590ABB9606EA223433F7C1352C52DD7CEA820C81D21A0C3C17W3E2O
consultantplus://offline/ref=94BCA282D75C060AAD03C1441F3895F4864C13AB4AC43E93590ABB9606EA223433F7C1353E528570EB821586D20F5A6D516527FE87089956F1C86FB8W2ECO
consultantplus://offline/ref=94BCA282D75C060AAD03C1441F3895F4864C13AB4AC53C9D580DBB9606EA223433F7C1353E528570EB821280D60F5A6D516527FE87089956F1C86FB8W2ECO
consultantplus://offline/ref=94BCA282D75C060AAD03C1441F3895F4864C13AB4AC53D995909BB9606EA223433F7C1353E528570EB821280D50F5A6D516527FE87089956F1C86FB8W2ECO

Постановление Правительства Ивановской области от 31.01.2022 N 51-п
(ред. от 19.10.2022)
"О распределении субсидий бюдже...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 10.11.2022

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 3 из 3

1

(руб.)

N
п/п

Наименование муниципального образования Ивановской
области

Сумма субсидий

1. Городской округ Вичуга 1445552,34

2. Городской округ Иваново 2776100,24

3. Городской округ Кинешма 4748771,69

4. Городской округ Кохма 1173301,46

5. Городской округ Тейково 856487,28

6. Городской округ Шуя 4573267,56

7. Комсомольский муниципальный район 1570121,44

8. Новописцовское городское поселение Вичугского
муниципального района

384790,55

(п. 8 в ред. Постановления Правительства Ивановской области от 19.10.2022 N 574-п)

9. Пестяковский муниципальный район 395547,78

10. Пучежский муниципальный район 1850104,21

11. Палехское городское поселение Палехского муниципального
района

563700,62

Итого 20337745,17

(в ред. Постановления Правительства Ивановской области от 19.10.2022 N 574-п)

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=94BCA282D75C060AAD03C1441F3895F4864C13AB4AC53D995909BB9606EA223433F7C1353E528570EB821280D40F5A6D516527FE87089956F1C86FB8W2ECO
consultantplus://offline/ref=94BCA282D75C060AAD03C1441F3895F4864C13AB4AC53D995909BB9606EA223433F7C1353E528570EB821281D20F5A6D516527FE87089956F1C86FB8W2ECO